rg•Глава муниципального образования город Тула

РАСПОРЯЖЕНИЕ

4. УполнФIOЧ~IТЬ на получение н обработку общедоступной ИНФОР~НЩIIИ,размешенной
НРСТСНДСlIтамина за.\,ещсние ДОJlЖIIOСТIIмунишшальной службы и МУШЩИШUIЫ!Ы;\Ш служащими
аr!Пuрата Тульской городской Думы ~ информаuиошю-телскоммуникаuионной сети "Интернет" , а
также провсрку достоверности и полноты СВСДСШI'йнаЧUJIЬН~IЮlотдела МУНИUИlIШIЫЮЙсJtужбы и
К<llIРОН.ШШlрата Тульской городскоti думы,

5, Разместить Н!1стонщее распоряжение на офИUИUJIЫЮМ сайте муниципапыюго
образования город Тула (1lttp://\vww.npucity.tu!a.fll) 13 сети Интсрнет и на ОфllltИUJ1ЫЮМсаЙтс
ТУНЬСКОЙгородскоЙ Думы В сети Интернет,

6. Ознакомить с ШIСТОЯlIЩМраспоряжеНllе~1 ~,УШЩНШU1ЫIЫХСJ1ужаЩIJХаппарата Тулм;кой
ГОРОДСКОЙДУ~IЫ.

7. КOIпроль за исполнение:'>! настоящего распоряжения возложить на РУКОВОДlIтеля
UllпараТ<.lТульской ГОРОДСКОЙДУ~IЫ.

8, Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

от 0'1' 0,( L Ori' NQL -К/Л

r 1
О представлешш сведеШIЙ о
размещении IIнформаUlI1I в
!Iнформаuионно
теЛСКОМ.\lуникаЦИОIIНОЙ сети
{(Интернеп ,\lупI!циIшлы~ыыии
служащими аппарата ТУЛhСКОЙ
ГОРОllСl\ОЙДУ.\IЫ

РУКОВОДСТВУЯСhФеЩ:РUJIЬНЬШзаконом от 02.03.2007 Н2 25 - ФЗ «О :,>tушщипалыюй службе
Российской ФедераЦШI)}, Федеральным законом от 06. [0.2003 Н!! 131 ~ ФЗ «Об оБЩIIХ принuип;},х
ОРГШlюаНЮI Ж:СТIIОГОса.\I0УПРШШСНIIЯR Российской Федерацию), распоряжсш{с~t Правительства
РОССlliiской ФедеРШ{lII[» от 28.12.2016 Н!! 2867 - Р «Об утверждении фОР.\IЫ предстаВЛСllНЯ
СIJСДСНИЙо <1Jlpecaxсайтон 11(или) страНIIЦ саЙТОRв IIПФОРЩЩИОIIНО- ТСЛСКО.\ШУШIК<lUlIOШЮЙ
сr:п! «ИIIТСРIIL'Т»:

1. МУIШLtiшD.ЛЫ!ЬШ С!IУ'i!,ШIIIIМ аШluрuта Тульской t'ороJtской Ду.\IЫ предстаВlIЯТh СВСДС!JШI

o(j адресах сайтов 11 (или) стршшц сайтов 11 IшформашюшlO - л:лском:'>rУlIl!каШIOIIIЮЙ сети
({Интернет» ежегодно за I\:lт:ндарный ITJil, предшествующий голу IIреДСТ<lШIСIНlЯ укшаlIlIОЙ

Iшфор.\lаЦШI, :13. ИСК!JЮЧС!lI!СМ Сl1)"ШСfl ра.:l.\lсшения общеЛОСТ)'I!I!ОЙ IIНфОР1\НIJIIШ А r<l~шах

\!СlrОJ11rС!lIIЯ ДОЛЖIIОСПIЫХ оБЯЗШ1l10стеЙ М)'llиr(I1ПШIЫIОГО Сl1УЖ<!lltсr'о.

2. СВСДСI!1lЯ О раЗ:-'IСНН:1!l1Jl IIНфОР1\ННI1Ш 1] ИIIФоrмUlШОШЮ - 'J'СЛСК(ЩМУНJlКШIlЮIlJюii Ct:ТlI

((У/rПСР!IСТ» IIрсдставля]()тся 110 фОР1\fС,УГI]СРЖДСlшоii распоряжеННС1\1 Пра1НIТСЛЬСТRа Pocclli1cKOii
ФСlIсраШIII ОТ 28.]2.2016 Н!! 2867 - Р \(Об УТ1\срждеШIJI фор:-.IЫ прсдстаШН:JlШI свелеlшi1 о <!лрссах
l.'allToB 11(IIЛН) страшщ caiiTOB 1I 11I!фор:-.rаШIOJIIIO - П:ЛСКО.\I.\I)'IIIIКUlIНOIllюii сеЛI «ИIIТеf'НСП).

3. Свелсния об адрссах caiiTOB н (ШI1l) СТРШШ!! сиlIТОВ В 1tIнlюр.\I<1lНIOIШО
ТСЛСКО:-'I.\rУIlIIКШШОIIIIОЙ ССТII (ИIIтсrIIСТ) !lrсдставляются .\rУllllrIIIIIШIЫJЫ:-'11I СЛУЖUlЦl!~111 IJC

IIО:ШШ~с I UrJреля года, следующсго 1а отчеТllhЩ.

Глава МУНИЦИllilIlЫЮГО

образования город Тула Ю.И. Цюшури

J

	00000001